
quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00142 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregao Presencial

                  

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE LICITAÇÃO. Em conformidade com 
o disposto na Lei Federal 10.520/02, será  PRORROGADO a licitação na modalidade Pregão Presencial tipo menor 
preço, de número 006-2013, no dia 01/04/2013 Para o dia 03/04/2013 às 08:00 horas, objetivando a aquisição de 
mobiliário escolar e afins, destinados às ações da Secretaria de Educação do município. Aos interessados o Edital 
estará à disposição das 08:00 às 12:00 h, junto a Prefeitura Municipal, situada à Praça Plínio Dantas de Lima, 001, 
Centro, Lajedão-BA. 27 de março de 2013. Aécio Tarles Xavier dos Santos. Pregoeiro Oficial. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE LICITAÇÃO. Em conformidade com 
o disposto na Lei Federal 10.520/02, será PRORROGADO a licitação na modalidade Pregão Presencial tipo menor 
preço, de número 007-2013, no dia 01/04/2013  para o dia 03/04/2013 às 10:00 horas, objetivando a aquisição de 
uniformes escolares, destinados às ações da Secretaria de Educação do município. Aos interessados o Edital estará 
à disposição das 08:00 às 12:00 h, junto a Prefeitura Municipal, situada à Praça Plínio Dantas de Lima, 001, Centro, 
Lajedão-BA. 27 de março de 2013. Aécio Tarles Xavier dos Santos. Pregoeiro Oficial. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE LICITAÇÃO. Em conformidade com 
o disposto na Lei Federal 10.520/02, será PRORROGADO a licitação na modalidade Pregão Presencial tipo menor 
preço, de número 008-2013, no dia 01/04/2013  Para o dia 03/04/2013 às 14:00 horas, objetivando a locação de 
veículos diversos, destinados às ações das diversas Secretarias deste município. Aos interessados o Edital estará à 
disposição das 08:00 às 12:00 h, junto a Prefeitura Municipal, situada à Praça Plínio Dantas de Lima, 001, Centro, 
Lajedão-BA. 27 de março de 2013. Aécio Tarles Xavier dos Santos. Pregoeiro Oficial. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE LICITAÇÃO. Em conformidade com 
o disposto na Lei Federal 10.520/02, será PRORROGAÇÃO a licitação na modalidade Pregão Presencial tipo menor 
preço, de número 009-2013, no dia 01/04/2013 para 03/04/2013 às 16:00 horas, objetivando a locação de veículos 
diversos, incluindo transporte escolar, destinados às ações das diversas Secretarias deste município. Aos 
interessados o Edital estará à disposição das 08:00 às 12:00 h, junto a Prefeitura Municipal, situada à Praça Plínio 
Dantas de Lima, 001, Centro, Lajedão-BA. 27 de março de 2013. Aécio Tarles Xavier dos Santos. Pregoeiro Oficial. 
 
 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36320B7D52C7D6D4BE6B488FE1A14A38


